
Управление образования
администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

города Югорска

09.01.2020
ПРИКАЗ

№01.8-0

О подготовке к муниципальному конкурсу 
«Педагог года города Югорска - 2020»

На основании приказа начальника Управления образования от 24.12.2019 № 871 «О 
проведении муниципального конкурса «Педагог года города Югорска - 2020», в целях 
подготовки и участия в конкурсе «Педагог года города Югорска - 2020» воспитателя Мороз 
Ксении Викторовны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие в муниципальном конкурсе «Педагог года города Югорска - 
2020» (далее — муниципальный конкурс) воспитателя дошкольных групп Мороз Ксении 
Викторовны.

2. Утвердить:
2.1. состав творческой группы по подготовке материалов к конкурсным испытаниям в 

следующем составе:
- Данкевич Татьяна Николаевна - воспитатель;
- Захарова Татьяна Васильевна - воспитатель;
- Лисанова Елена Викторовна - воспитатель;
- Паничева Наталья Семеновна - воспитатель;
- Пильникова Наталья Александровна - учитель-логопед;
- Тепрова Лариса Борисовна - воспитатель;
2.2. план мероприятий по подготовке к участию в муниципальном конкурсе «Педагог 

года города Югорска - 2020» в соответствии с приложением к настоящему приказу).
3.Общее руководство и контроль за подготовку Мороз Ксении Викторовны в 

муниципальном конкурсе возложить на старшего воспитателя Залозную Любовь 
Г ригорьевну.

3. Старшему воспитателю Залозной Любови Григорьевне обеспечить в соответствии с 

Пол°*еИ‘^достаВление полного пакета (на бумажном и электронном носителя) 

заявительных документов на участия в конкурсе в срок до 17.01.2020г;
3.2. подготовку к участию в очных этапах конкурса в номинации «Воспитатель года».

4, Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
дошкольному образованию Апдырзянову Гульчачак Рафаиловну.

Директор школы
И.А. Ефремова



. ..

С приказом от 09.01.2020 № 01.8-0 «О подготовке к муниципальному конкурс} 

«Педагог года города Югорска - 2020» ознакомлен:

Данкевич Татьяна Николаевна 
Залозная Любовь Григорьенва 
Захарова Татьяна Васильевна 
Лисанова Елена Викторовна 
Мороз Ксения Викторовна 
Паничева Наталья Семеновна 
Паничева Наталья Семеновна 
Пильникова Наталья Александровна



Приложение
к приказу от 09.01.2020 № 01.8-0План мероприятий по подготовке к участию в муниципальном к КУР 

«Педагог года города Югорска - 2020»

№

Функции

воспитатель

2.

3.
воспитатель

воспитатель4.
разработка мастер-класса

5.
воспитатель

6.
разработка мастер-класса

Паничева 
Наталья 
Семеновна

Паничева
Наталья
Семеновна

оказание поддержки участнику по 
составлению видео визитки

Лисанова Елена 
Викторовна

член 
творческой 
группы

Захарова Татьяна 
Васильевна

член 
творческой 
группы

член 
творческой 
группы

руководитель 
творческой 
группы

член 
творческой
группы

член 
творческой 

воспитатель группы

Пильникова |
' Наталь. | логопед

Александровна

старший
воспитатель

—^Ш-НВДагога

Дацкевич
Татьяна
**иколаевна

Залозная Любовь

ОЛЖНОСТК Полномочия
корректировка конспекта 
образовательной ситуации с 
детьми; составление 
технологической карты__________
общее руководство ходом 
подготовки документов участника, 
корректировка, оформление 
документов и материалов на 
заочный этап________________ ____
корректировка педагогического 
опыта работы и его 
дополнительных материалов______

о.
Все члены творческой группы

член 
творческой 

пы
составление эссе

подготовка к заключительному 
этапу конкурса
«Профессиональный разговор»



Управление образования
администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

города Югорска

ПРИКАЗ

25.11.2020 № 215.2-0

О подготовке и участии
в муниципальном конкурсе
«Педагог года города Югорска - 2021»

В соответствии с приказом начальника Управления образования администрации города 
Югорска от 0512.2019 № 816 «Об утверждении Положения о муниципальном конкурсе 
«Педагог года города Югорска - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Лисановой Елены Викторовны, воспитателя для участия в 
муниципальном конкурсе «Педагог года города Югорска -2021».

2. Утвердить состав экспертной комиссии по подготовке участника конкурса 
(Приложение)

3. Провести экспертизу материалов в срок до 20.12.2020 г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

дошкольному образованию Залозную Любовь Григорьевну.

Директор школы

С приказом ознакомлены

И.А. Ефремова

^^7 / , Залозная Л. Г.
у/1'' Лисанова Е.В.

Пильникова Н.А.
'ui Паничева Н.С.

, Дацкевич Т.Н.



Приложение
к приказу от 25.11.2020 № 215.2-0.

Состав экспертной комиссии

Ф.И.О. Должность
1 Залозная Любовь Григорьевна Заместитель директора по 

дошкольному образованию
2 Захарова Татьяна Васильевна Старший Воспитатель
3 Дацкевич Татьяна Николаевна У читель-логопед
4 Пильникова Наталья Александровна Учитель -логопед
5 Паничева Наталья Семеновна Педагог-психолог



Управление образования
администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

города Югорска

ПРИКАЗ

21.11.2022 №230.1-0

О подготовке празднования
Нового года - 2023

Во исполнение муниципальной программы города Югорска «Культурное пространство» по 
подготовке празднования Нового года 2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы по подготовке празднования Нового года - 2023 
(Приложение).

2. Назначить руководителем творческой группы воспитателя Солдатову Галину Ивановну.
3. Рабочей группеорганизовать работу:
3.1.1. по праздничному оформлению фасадаздания и прилегающей территории, предоставив 

эскиз в срок до 08.12.2022 г.; завершить праздничное оформление фасада здания и прилегающей 
территории в срок не позднее 15.12.2022;

3.1.2. по праздничному оформлению музыкального зала в срок не позднее21.12.2022г.
4. Музыкальным руководителям Гулецкой Анастасии Игоревне, Ремеевой Алене Андреевне 

подготовить сценарии проведения новогодних утренников и в срок до 30.11.2022г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по дошкольному 

образованию Залозную Любовь Григорьевну.

Директор школы И.А. Ефремова



Приложение к приказу 
от «21»! 1.2022г.№ 230.1-0

Состав творческой группы по подготовке празднования Нового года - 2023

Солдатова Галина Ивановна-руководитель творческой группы;
Паничева Наталья Семеновна - педагог- психолог;
Гулецкая Анастасия Игоревна - музыкальный руководитель;
Горохова Ирина Евгеньевна - воспитатель;
Дацкевич Татьяна Николаевна - учитель-логопед;
Проценко Анна Юрьевна- воспитатель;
Роженкова Юлия Алексеевна-воспитатель;
Ремеева Алена Андреевна - музыкальный руководитель;
Фаттахова Ильнара Фидарисовна - воспитатель;
Самысловских Юлия Сергеевна - воспитатель;
Уль Эльвира Альбертовна - воспитатель;
ШамсумухаметоваЗульфияАльфитовна- воспитатель.


